Program

Pigtek 1 Pazdziernika 2021

Godzina
09.00-10.00

10.00-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.00

12.00-13.00

13.00-14.30

14.30-15.00

15.00-16.30

16.45-17.30

17.30-
19.00-

Temat
Rejestracja

Powitanie

Korekcja racic — techniki obnizajace stres

Strategie lecznicze w zakresie chordéb racic i choréb
narzadu ruchu — wspodtpraca pomiedzy gospodarzem,
korektorem racic i weterynarzem

Wprowadzenie do wieczornego programu — aukcji
charytatywnej na rzecz organizacji
Julemaerkehjemmene

Przerwa

WARSZTAT 1: pokdj U14:

Urazy i uszkodzenia spowodowane niewtasciwym
uzyciem poskromow do korekcji racic
WARSZTAT 2: pokdj M1:

Choroba biatej linii

WARSZTAT 3: pokoj M2:

Stres cieplny — jak wptywa na racice?

WARSZTAT 4: Auditorium B:

Rejestracje — do czego mozna je wykorzystac¢?

Przerwa
Kontynuacja warsztatow
Podsumowanie pierwszego dnia

Przekaski
Kolacja

Wyktadowca

Palle Fjord Thomsen and
Torben Wiese, moderator

Sophie Atkinson, PhD. in Animal
Science, Australia

Prof. Dr. Alexander Starke et al.
Leipzig University, Germany

Torben Wiese, moderator

Mrs. Dr. Fanny Rachidi, Leipzig
University

Piet Kloostermann, Hoof Trimming
Instructor, The Netherlands

Dr. Andrea Fiedler, Germany

Kurt Bach, DVM., Denmark

Torben Wiese

Zgodnie z naszg tradycjg podczas kolacji odbedzie sie charytatywna
aukcja na rzecz organizacji “Julemarkehjemmene”, ktérej
sponsorami beda m.in. nasi wystawcy i uczestnicy. Po kolacji

mozliwos$¢ wymiany doswiadczen w strefie barowej.



Program

Sobota 2 Pazdziernika 2021

Godzina
09.00-09.05

09.05-10.00

10.00-10.45

10.45-11.15

11.15-12.00

12.00-13.00

13.00-14.30

14.30-15.00

15.00-16.30

16.30-16-45

16.45-17.45

17.45-

19.00-

Temat
Wprowadzenie do kolejnego dnia konferencji

Rola korektora racic we wczesnym wykrywaniu i
zapobieganiu catkowitego zapalenia skory.

Prezentacja japonskich metod korekcji racic i
zawody w korekgji

Przerwa

Metoda rownowagi

Przerwa

WARSZTAT 1: pokdj U3:

Pokaz zastosowania USG podczas zabiegu korekcji
WARSZTAT 2: na zewnatrz:

Praktyczny pokaz tradycyjnego japonskiego
przycinania racic

WARSZTAT 3: pokdj U14:

Pokaz i oméwienie budowy racic
WARSZTAT 4: Auditorium B:

Korekcja racic — techniki obnizajace stres
Przerwa

Kontynuacja warsztatow

Przerwa

Podsumowanie konferencji

PODZIEKOWANIA!

Kolacja — jesli zadeklarowana zostata podczas
rejestracji.

Wyktadowca
Torben Wiese, moderator

Jessie Hesseling, DVM,
The Netherlands

Masayuki Katayama,
Hoof Trimmer Master, Japan

Aron Lavoy, Hoof Trimming
Instructor, USA

Dr. Andrea Fiedler, Germany

Mamoru Takeda, Hoof Trimming
Champion, Japan

Aron Lavoy, Hoof Trimming
Instructor, USA

Sophie Atkinson, PhD. In Animal
Science, Australia

Torben Wiese, moderator

Torben Wiese
Palle Fjord Thomsen



